
^^^^
^ •If.

K//. &
fl Qc

s
3

n n .?H ^;%
•^^^

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DEL MOLISE

OGGETTO: RICHIESTA DI OFFERTA, CON LA PROCEDURA NEGOZIATA - ART. 36 COMMA 6 D.LGS. 50/2016 E
S.M.I. - A MEZZO DI RDO SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), PER l
LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA COPERTURA DEL CENTRO SPORTIVO DELL'UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DEL MOLISE DI VIALE A. MANZONI - CAMPOBASSO.

CIG:9264746642 CUP: H32B22002850005

PROVVEDIMENTO DI RIAMMISSIONE

ILRUP

VISTA la delibera del C.d.A. del 23/02/2022 con la quale è stato disposto l'espletamento di una

procedura negoziata per contratti sotto soglia, ai sensi dell'art. 36 c. 2 lettera b) del D.lgs.
50/2016, mediante una richiesta di offerta (RDO) al M.E.P.A. n.3048819/2022, alle Ditte
iscritte nella Regione Molise alla categoria OG1 (Lavori di manutenzione - Edili), con il criterio

del minor prezzo, ai sensi dell'art.36, comma 9/bis del D.lgs. n.50/2016, per l'affidamento dei
lavori di manutenzione straordinaria della copertura del Centro Sportivo dell'Università degli

Studi del Molise di Viale A. Manzoni a Campobasso;

VISTA la RDO n° 3048819 pubblicata sul portale MEPA in data 13/06/2022;

RICHIAMATO il provvedimento di esclusione del 11/07/2022 con il quale si disponeva l'esclusione dal
prosieguo della gara della Ditta INTEGRA SRL di Venafro (IS), in quanto non risultava
pervenuta l'integrazione richiesta nel soccorso istruttorio alla scadenza dei termini del
08/07/2022;

CONSIDERATO che la piattaforma MEPA è stata in settimana oggetto di lavori di manutenzione che hanno
determinato malfunzionamenti e rallentamenti nelle procedure di gara telematiche,
solamente il giorno 12/07/2022 il punto ordinante ha constatato la presenza dell'avvenuta
integrazione della documentazione richiesta da parte della Ditta INTEGRA SRL di Venafro (IS),

secondo le modalità e le tempistiche previste dal soccorso istruttoria;

PRESO ATTO che alla luce di quanto ora acquisito e sulla scorta della successiva valutazione della
documentazione amministrativa integrativa richiesta, sono decadute le motivazioni per non

ammettere al prosieguo della gara la Ditta INTEGRA SRL di Venafro (IS);

DISPONE

per le motivazioni sopra richiamate, la riammissione alla procedura in oggetto della Ditta INTEGRA SRL

diVenafro(IS);

di provvedere, ai sensi dell'art. 29, c. l, del D.lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del committente,
nella sezione "Amministrazione Trasparente" - "Bandi di gara e concorsi "nell'ambito della suddetta

procedura di gara e sul portale del M.I.T., del presente provvedimento di riammissione;



di dare avviso ai concorrenti del suddetto provvedimento di riammissione e dell'avvenuta pubblicazione

del medesimo sul profilo del committente;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R.

competente, entro 30 giorni decorrenti dalla notifica del provvedimento.

Campobasso, li 12/07/2022

&
1
I^ZA)(In Giov n

'v^.


